kết quả nổi bật trong công tác thông tin truyền truyền, văn hóa, văn nghệ, thể thao và tham mưu cho UBND huyện tổ chức các hoạt động văn hóa, sự kiện quan trọng diễn ra trên địa bàn huyện thành công tốt đẹp, nhất là tổ chức các hoạt động văn hóa văn nghệ phục vụ Nhân dân trong dịp Tết Nguyên đán Quý Mão 2023 vừa qua. Tuy nhiên, bên cạnh những kết quả đạt được vẫn còn một số tồn tại, hạn chế như: Chất lượng một số tin bài của đài truyền thanh ở cơ sở chưa cao, chất lượng phong trào tập luyện một số môn thể thao để phát hiện, bồi dưỡng vận động viên mới tham gia vào các đội tuyển và các giải thi